- bonae existimationis amissio penes personas probas et graves, uti ceterum omnes causae de quibus in can. 1741, censetur par ad amotionem, quin ad rem de culpa gravi ipsius Rev.di Viri amovendi quid referat;

- personae, penes quas bona existimatio amissa est, non numerantur sed ponderantur, uti apprime ex praescripto can. 1741, n. 3 apparet, praesertim cum bonae existimationis amissio quodam documento nitatur, in casu nempe registrationibus magnetophonice descriptis;

- ad proceduram administrativam seu disciplinarem de qua in casu non spectat delicta persequi poenasque infligere nec de asserta illegitima laesione bonae famae investigare;

- ipse Rev.dus Recurrens bonam suam famam laesam fuisse passim asserit, uti, exempli causa, in recursu ad H.S.T. relate ad transmissionem atque explicationem registrationum de quibus ad auctoritates militares;

Pro comperto, proinde, habito, quod recursus ex rationibus sive in procedendo sive in decernendo allatis indubie et evidenter nullo fundamento gaudet;

Praetermissis aliis in casu forte animadvertendis;

Auditis Rev.mis Promotore Iustitiae et Promotore Iustitiae deputato;

Vi art. 76 *Legis propriae* qua H.S.T. regitur,

decrevit:

Recursum in limine reiciendum esse et facto reici, utpote indubie atque evidenter fundamento destitutum.

Et notificetur iis, quorum interest, ad omnes iuris effectus.

Adversus hoc decretum datur recursus, motivis suffultus, ad Congressum intra terminum peremptorium decem dierum ab hoc decreto recepto (cf. art. 76, § 3 *Legis propriae* H.S.T.)³.

Datum Romae, e Sede Supremi Signaturae Apostolicae Tribunalis, die 9 decembris 2013.

✠ Franciscus DANEELS, O.Praem., *Secretarius*

Marius LEITE DE OLIVIERA, *Vices Praepositi Cancellariae agens*

3 Non è stato interposto ricorso al Congresso.

* * * * *

TRADUZIONE ITALIANA
Decreto del Segretario

Prot. n. 47516/13 CA
ORDINARIATO MILITARE
Rimozione di cappellano militare
(Rev.do N. – Congregazione per il Clero)

Con decreto del 22 giugno 2012, l'Ecc.mo Ordinario Militare ha rimosso dall'ufficio di cappellano militare il Rev.do Don N. sia per il modo di agire che arreca grave danno o turbamento alla comunione ecclesiastica (cf. can. 1741, n. 1) sia per la perdita di buona considerazione presso persone oneste e serie (cf. can. 1741, n. 3).

Presentata inutilmente la *remonstratio* il 26 giugno 2012, il Rev.do N. propose ricorso gerarchico presso la Congregazione per il Clero, che il 2 ottobre 2012 lo rigettò.

Adito questo Supremo Tribunale il 4 gennaio 2013 e richiesti gli atti dalla Congregazione per il Clero per l'esame preliminare e ricevuti nonché diligentemente esaminati i medesimi,